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En hälsning från kyrkoherden
Solen skiner och himlen är blå. Sommaren är här – i alla fall enligt almanackan.  
Nu står sommarlov, semester, lata dagar och resor för dörren. För många är 
sommartiden ett tillfälle att få pusta ut och släppa många måsten och krav - vilket 
vi kan behöva. Sol, varma vindar, ljusa kvällar, välbehövligt regn, fågelsång och 
humlesurr, blandas förhoppningsvis i lagom mängd. Det växer och blommar och 
naturen kläs i fantastiska färger. Nu gäller det att njuta, se och ta vara på allt det 
vackra. Men så är det ju det där med tiden som inte vill räcka till, det är så mycket 
som ska göras, gräset ska klippas, rabatterna ska rensas, fönstren ska putsas. m.m. 
Det är så lätt att fastna i en massa måsten och självuppsatta krav. Jag, och kanske 
du, behöver öva oss på att bara vara, att leva här och nu. Vad gör det egentligen 
om inte allt blir som man tänkt, kanske blir det ännu bättre. Bara vi vågar släppa 
taget lite grann.

Mellan trädgårdsarbete, bad och grillning kan man besöka både gudstjänster, konserter, morgonböner och kyrkor i 
vårt pastorat. Med orden i en av våra sommarpsalmer vill jag önska er alla en riktigt skön och härlig sommar! 

Anna Åberg
Kyrkoherde

”I denna ljuva sommartid 
gå ut, min själ, och gläd dig vid
den store Gudens gåvor.
Se, hur i prydning jorden står,
se, hur för dig och mig hon får
så underbara håvor” (Sv.Ps. 200)
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Sommarcaféer
Tisdagar kl. 13.00-15.00: 

Forslidsgården 2 juli och 30 juli 
Tågarps församlingshem 9 juli och 6 augusti 
 

Varmt välkommen!

Tillsammans i sång 
och bön – 
på Solgården
Vi samlas i matsalens östra del. Enkel fika 
serveras. Alla är hjärtligt välkomna följande 
onsdagar kl. 14.30:   

19 juni: ”Sommarsånger”. 
21 augusti: ”Folksånger” 

Träffpunkter i sommar
Lilla caféet på 
Forslidsgården
Tisdagar udda veckor kl. 13.00-15.00.
Sommaruppehåll fr.o.m. 25 juni t.o.m. 17 augusti. 
Se Sommarcaféer nedan. 

Öppet café i Tågarps  
församlingshem
Tisdagar jämna veckor kl. 13.00-15.00.
Sommaruppehåll fr.o.m. 18 juni t.o.m. 10 september. 
Se Sommarcaféer nedan. 

Lekmannakårerna
Svenska kyrkans lekmannaförbund
är en medlemsorganisation som bedriver sitt arbete helt ideellt.  
Förbundet samlar lekmän, kvinnor och män – till gemenskap, engagemang  
och ansvarstagande inom kyrkan på församlings-, stifts- och riksnivå.  
Alla är hjärtligt välkomna till lekmannakårens aktiviteter!  

Lekmannakåren i Svalöv
Samlas andra måndagen i månaden kl. 14.00-17.00 på Forslidsgården, församlingshemmet i Svalöv. 

Måndag 1o juni: Sommarkonsert Torrlösa kyrka kl. 14.00 med bl.a. PRO-kören 
 i samarbete med pastoratets kyrkomusiker.  

Sommaruppehåll i juli.

Måndag 12 Augusti:  Prästen Pelle Sundelin (tidigare ansvarig för Lunds stiftsgårdar Åkersberg 
   och Södra Hoka) berättar om sitt liv som präst.

Lekmannakåren i Teckomatorp
Samlas tredje onsdagen i månaden kl. 14.00 i Teckomatorps församlingshem om inget annat anges.

OBS! Sommaruppehåll fr.o.m. juni t.o.m. augusti.
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Diakonifokus: Ungas vägar till mening

Sandra, pastoratets nya kanslist hälsar!

 ”Ungas vägar till mening - mellan hopp och 
förtvivlan”. Detta tema belyses 2024–2025 
och kan särskilt uppmärksammas från och med 
13:e söndagen efter trefaldighet, som bär temat 
”Medmänniskan”. 13de söndagen efter trefaldighet 
kan också ses som startskottet för Diakonins månad 
som uppmärksammas under september i många 
kyrkor och samfund. Den som vill veta  mer kan läsa 
på Sveriges kristna Råds hemsida: www.skr.org/
vart-arbete/diakoni/diakonifokus-ungas-vagar-till-
mening/

Unga människor ställs inför stora utmaningar 
i samtiden. Barn och unga utsätts för 
samhällsutmaningar som till exempel klimatkrisen, 

krig och demokratier på nedgång i världen, och det är tydligt att unga lever med stark oro världen över. Många 
unga i Sverige uppger också att de känner stress i skolan, att det är vanligt med kränkningar på internet och att 
de mår psykiskt dåligt på andra sätt. Här har vi som kyrkor i Sverige ett viktigt uppdrag – att vara en varm och 
välkomnande plats för unga som ropar efter hopp och meningsskapande sammanhang.

Ett steg i den riktningen är att vidareutbilda sig i själavård för unga. Genom gestaltterapeutisk samtalsträning har 
jag och andra medarbetare i Lunds stift fått tillgång till ett bra verktyg för själavårdande samtal med ungdomar 
samt prövat detta i nya samtalsforum. Kursen har gett fördjupad kunskap om ungdomars livssituation, både i 
pastoratet och generellt. 

Det är viktigt att det finns diakonala resurser tillgängliga för alla som behöver det, inte minst våra unga vars 
behov av själavård är växande. Det kan vara avgörande att få kontakt med en själavårdare i ett tidigt stadium. 

Karin Domrös, diakon

FOTO: Nadine Minner /IKON

Sandra Hagbard heter jag och jag är ny kanslist i pastoratet sedan mars månad.
Jag bor i Teckomatorp tillsammans med mina två barn och jag bor även en del ute i 
Stora Harrie hos min särbo. 
På fritiden gillar jag att röra på mig och är engagerad inom såväl handboll som Zumba.

Mitt hjärta brinner därmed lite extra för föreningslivet och då i synnerhet för kommunens 
egna handbollsklubb, HK Svalöv.

Efter att ha jobbat administrativt i många år inom framför allt kommunal verksamhet så 
är detta ett nytt och väldigt spännande uppdrag för mig. Jag ser fram emot att få nya 
erfarenheter och att få stifta bekantskap med så väl min nya arbetsplats som med våra 
församlingsbor.

Hoppas att vi ses!

Festhögmässa på diakonins dag
”Hjälp oss att var helst vi verkar tjäna dig, men ock varann,  
att tillsamman enigt stärka det som bäst oss gagna kan. 
Ge oss mod till ädel strid i en hård och söndrad tid.” Sv. Ps. 291:2 

Vi firar mässa med tema ”Medmänniskan”. Efterföljande fika och melodijakt. 

Karin Domrös, diakon och Anna Åberg, präst 

Välkommen!

Svalövs kyrka, söndag 25 augusti kl. 10.00
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Kyrkomusiken i pastoratet
Konsert med aftonbön
Onsdag 12 juni kl. 19.00 Torrlösa kyrka                                                                                      
Annika Fransson, sopran, Kenneth Nilsson, trumpet 
Marie Svensson orgel och piano, Outi ben Ammar, 
orgel, fiol och piano

Onsdag 10 juli kl. 19.00 Torrlösa kyrka 
”Dagen stiger strålkrönt över gruset”. Teija Hedin och 
Outi ben Ammar musicerar 

Onsdag 14 augusti kl. 19.00 Torrlösa kyrka 
”Mästare och lärling – Buxtehude och hans bästa 
elev”. Ingrid Larsson Hultkvist och Mats Hultkvist 
musicerar på Buxtehudeorgeln och på cembalo. 
Båda organisterna har varit sakkunniga i vårt 
forskningsprojekt om orgeln i Torrlösa kyrka. 
Utöver det har de bland annat en lång och gedigen 
tjänstgöring senast i Ängelholms respektive Malmö 
Johannes församlingar.                     

Lördag 31 augusti kl. 18.00 Billeberga kyrka 
Rock & pop på orgel med pastoratets musiker och 
musikanter

Musikgudstjänster 
Söndag 16 juni kl.18.00 Norrvidinge kyrka  
Mårten Lundgren och Karin Grönberg  bjuder på bl.a. 
musik av Duke Ellington                                                                               

Mårten är en jazztrumpetare och arrangör som 
kan höras i alla möjliga sammanhang både i Sverige 
och i Danmark. Mårten kommer ursprungligen från 
Södertälje och började spela trumpet vid nio års 
ålder. Han utbildade sig vid Kungliga Musikhögkskolan 
i Stockholm och flyttade till Malmö 2001. På 
sin musikaliska färd har Mårten hunnit turnerat 
med Arne Domnérus och spelat i många olika 
konstellationer.
Karin Grönberg  är sångerska, skådespelerska och 
organist som skriver sina egna föreställningar. Hon 
hade sitt första sångframträdande som sexåring. I 
samma ålder började hon spela piano och tretton år 
gammal började hon spela orgel. Karin är utbildad 
vid Skara Skolscen, Ersta Sköndal Högskola  och 
Musikhögskolan i Malmö och har gett orgelkonserter 
i bland annat Lunds Domkyrka, Skara Domkyrka och 
Västerås Domkyrka.

Söndag 23 juni kl 18.00 Sireköpinge kyrka 
”Abendmusik” på orgel och blockflöjt. Marie Svensson 
och Christian Backe.
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Enskilda samtal
Ibland behöver man samtala  
med någon om livet.  
Välkommen att kontakta  
någon av våra präster eller  
diakon. De har tystnadsplikt.

Söndag 30 juni kl. 18.00 Sireköpinge kyrka 
”Total närvaro”. Emma Denward, sång med Magnus 
Hjort, piano

Här får man höra text och musik i original framfört 
av Magnus Hjorth och Emma Denward. Magnus är en 
av Sveriges mest eftersökta jazzpianister och har en 
bred palett av både kraftfullt och lyriskt spel. Emma 
har en vokal bredd i närvaro och texttolkning och 
allt är förankrat i en helt egen nisch av jazz och den 
svenska vistraditionen.

Söndag 7 juli kl. 18.00
Sireköpinge kyrka (med mässa) 
Tango och toccata. Minna Weurlander, accordeon

Den finlandsfödda accordeonvirtuosen och 
kompositören Minna Weurlander blev 15 år gammal 
världsmästare i accordeon och räknas numera 
som en av Europas mest aktiva och mångsidiga 
konsertaccordeonister. Hon har ägnat hela sitt liv åt 
musik. Hennes konstnärliga uttryck och musikaliska 
bredd gör henne till en helt unik artist som rönt 
stort intresse hos en internationell publik. Hon har 
även utsetts som prisvinnare vid ansedda Premio 
Internazionale Astor Piazzolla.

Söndag 14 juli kl. 18.00 Sireköpinge kyrka 
”Gud är mysterium”. Sommarkören sjunger musik av 
Georg Riedel under ledning av Teija Hedin

Söndag 21 juli kl. 18.00
Sireköpinge kyrka (med mässa)
”Inför skymningen”. Per Thornberg, tenorsaxofon 
med Outi Ben Ammar, orgel, piano, sång . 

Per Thornberg - musiker, 
tenorsaxofonist, 
improvisationspedagog 
från Halmstad.
Frilansar som musiker och 
föreläsare samt undervisar 
deltid på Sturegymnasiet i 
Halmstad.
Samarbetar ofta 
med bildkonstnärer i 
gränsöverskridande projekt.

Söndag 28 juli kl. 18.00 Sireköpinge kyrka 
”Solveigs sång”. Agnes Ström och Outi ben Ammar 
musicerar

Agnes Ström började spela 
orgel under sin konfirmandtid 
och utbildade sig sedan vid 
Musikhögskolan i Malmö där hon 
tog en masterexamen i orgelspel 
2019. Sedan 2016 är hon verksam 
som organist i Höörs församling. 

Förutom arbetet i församlingen frilansar hon som 
ackompanjatör och hon har spelat orgelkonserter i 
bland annat Lunds Domkyrka.

Övrig information om körer och om 
Kyrkomusikverkstaden hittar du på 

hemsidan
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Sommarkörprojekt
Vi sjunger bl.a. Georg Riedels ”Idel Riedel”!

Övningar i Teckomatorps församlingshem 
30/6 kl. 14.30
4/7 kl. 18.30
7/7 kl. 14.30
11/7 kl. 18.30

Avslutning; 
musikgudstjänst i Sireköpinge kyrka 
14/7 kl.18.00

Välkomna! 
Anmälan till teija.hedin@svenskakyrkan.se 
Tel. 0702-902435

Foto: Göran Stierna
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GRAVPLATSTYPER I SVALÖVSBYGDENS PASTORAT
Varje människa är unik, likaså behovet av valmöjlighet gällande gravplatstyp.

I Svalövsbygdens pastorat har vi nio kyrkogårdar och flera olika gravplatstyper att välja mellan. 
På dessa sidor kan du läsa om definitioner inom begravningsverksamheten och se vilka typer av gravplatser som 
är tillgängliga på våra respektive kyrkogårdar.

Det finns tre grundläggande begrepp 
gällande gravplatser:

1. Gravplatser med gravrätt 
Innebörd: Gravrättsinnehavaren bestämmer hur 
gravanordningen ska se ut och vem som ska 
gravsättas på platsen. 
Exempel: Singelgrav, familjegrav

2. Gravplatser med begränsad gravrätt
Innebörd: Gravrättsinnehavaren bestämmer vem som 
ska gravsättas på platsen, medans huvudmannen 
bestämmer hur gravanordningen ska se ut och hur 
den får utsmyckas.
Exempel: Askgravplatser

3. Gravplatser utan gravrätt 
Innebörd: Huvudmannen bestämmer både var askan 
begravs och hur platsen ska se ut och utsmyckas.
Exempel: Minneslundar, Askgravlundar

Olika typer av gravplatser

Kistgravplatser
Kistgravplatser har historiskt sett varit den vanligaste 
gravtypen. 
Det finns kistgravplatser med plats för både en och 
flera kistor som kan gravsättas på olika djup ovanpå 
varandra. Standardmått på markyta brukar vara 1,25 
x 2,5 m 

Urngravplatser 
Urngravplatser är i dagsläge den vanligaste 
gravplatstypen. Den har plats för en eller flera urnor. 
Standardmått på markyta brukar vara 1,25 x 1,25 m

Askgravplatser
Askgravplatsen är en utveckling av urngravplatsen 
med begränsad gravrätt avseende gravanordning, 
utsmyckning och skötsel. Askgravplatser har blivit 
ett allt mer populärt alternativ med successivt 
ökad efterfrågan. Askgravplatsen har vanligtvis 
plats för 1–2 askor. Huvudmannen ansvarar för 
att både gravplats och kringliggande ytor på 
askgravplatsen hålls i ett propert och värdigt skick. 
Gravrättsinnehavaren får smycka med snittblommor 
och ljus på anvisad plats. När ytterligare en aska 
gravsätts förlängs gravrätten automatiskt med 25 
år från senaste gravsättningen. Vid förlängningen tas 
en avgift ut för skötsel, samt omgjutning/alternativt 
komplettering av namnplattan och resterande 
gravrättstid.

Minneslund
Minneslunden är en gemensam gravplats med 
anonym karaktär där avlidnas aska grävs ner. Askans 
läge i minneslunden markeras inte och det är endast 
huvudmannen som svarar för vård och plantering i 
minneslunden. 

Askgravlund
Askgravlunden har utvecklats från minneslunden och 
har därmed en kollektiv karaktär. Gravsättning sker 
utan upplåtelse av gravrätt. 
Huvudmannen svarar för vård och plantering i 
askgravlunden, samt plats för namnplatta.
Besökare får medverka till utsmyckning med 
snittblommor och ljus på huvudmannens anvisade 
plats. Askgravlunden ger minneslundens frihet från 
skötselansvar men utan minneslundens krav på 
anonymitet.

 

Sommaröppet i Tirups kyrka
Tack vare Tirups syförening hålls Tirups kyrka öppen 
vardagar kl. 8.00-15.30 och helger kl. 10-16 fr.o.m 22 juni 
t.o.m 11 augusti.

Välkommen in du som är nyfiken och du som önskar 
en stund av tystnad.
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Minneslundar i Svalövsbygdens pastorat - Antal 6

Urngravlund i Svalövsbygdens pastorat - Antal 1

Svalöv

Norra Skrävlinge

Billeberga Norrvidinge

Källs Nöbbelöv

Källs Nöbbelöv

Sireköpinge
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Askgravplatser i Svalövsbygdens pastorat - Antal 4

Torrlösa

Billeberga Felestad

Svalöv

Information om skötsel av återlämnade och återtagna gravar

Enligt nya riktlinjer från SKAO (Svenska Kyrkans Arbetsgivarorganisation)
kommer återtagna och återlämnade gravar från och med våren 2024 att skötas med glesare intervall. 
I praktik handlar det om en halvering av antalet skötseltillfällen på dessa typer av gravar.
Beslutet fastställdes av Svenska kyrkans jurister och mätningssamordnare vid en volymmätningskonferens 
som ägde rum den 3 maj 2023. 

Svaret på frågan om varför vi behöver minska antalet tillfällen för skötsel av återlämnade/återtagna gravar, 
är att det skall vara en tydlig skillnad på hur en grav med skötselavtal ser ut och sköts, kontra en grav utan 
gravrättsinnehavare.
Sett från den ljusa sidan, ges vi nu möjlighet att lägga större fokus på att utveckla våra kyrkogårdar 
estetiskt och värna om den ekologiska hållbarheten. 

Vi kommer tillsammans att göra vårt allra bästa för att du, kära besökare, ska få en fin känsla och 
upplevelse när du besöker din eller våra andra kyrkogårdar i pastoratet. Tveka inte att höra av dig till 
kansliet om du har frågor. 
 

Vänliga sommarhälsningar från Carina Skoglund med kollegor i pastoratet. 
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Sommarens gudstjänster
*: se mer på sid. 5-6

Varje onsdag:
Kl. 8.00 Forslidsgården: Morgonbön med frukost.

OBS! Kl. 9.00 fr.o.m. 26/6 t.o.m. 14/8

Söndag 9 juni 
2:a söndagen efter trefaldighet

14.00 Festhögmässa
Svalövs Kyrka

Onsdag 12 juni
19.00 Konsert med 
aftonbön*
Torrlösa kyrka

Söndag 16 juni 
3:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

18.00 Musikgudstjänst*
Norrvidinge kyrka

Lördag 22 juni 
Midsommardagen

10.00 Skapelsegudstjänst
Torrlösa kyrka

Söndag 23 juni 
Den helige Johannes Döparens dag

10.00 Mässa
Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Musikgudstjänst*
Sireköpinge kyrka

Söndag 30 juni
Apostladagen

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

18.00 Musikgudstjänst*
Sireköpinge kyrka

Söndag 7 juli 
6:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Musikmässa*
Sireköpinge kyrka

Onsdag 10 juli
19.00 Konsert med 
aftonbön*
Torrlösa kyrka

Söndag 14 juli 
Kristi förklarings dag

10.00 Mässa
Tirups kyrka

18.00 Musikgudstjänst*
Sireköpinge kyrka

Behöver Du kyrkskjuts?
I samband med våra festhögmässor ordnar pastoratet kyrkskjuts.
Ring pastorsexpeditionen (se sid. 12) senast onsdagen innan och 
boka för att bli upphämtad. 

Platser till skjutsen begränsas av antal tillgängliga förare.
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Enskild nattvard 
För dig som inte kan komma 
till kyrkan men vill ta emot 
nattvarden finns det möjlighet till 
kommunion i hemmet eller där du 
befinner dig.  

Hör av dig till någon av våra 
präster.

Har du garn över?
Skulle du vilja bidra till att de i vårt pastorat som 
behöver värme kan få det i form av stickade 
raggsockar, mössor och halsdukar? Då går det bra 
att skänka garn till oss. En del plagg lägger vi i de 
julmatkassar som skänks i december. 

Lämna garnet till pastorsexpeditionen i Svalöv, 
måndag-onsdag samt fredag 9.00-12.00, 
torsdagar 11.00-12.00

Efter överenskommelse går det också bra att 
lämna garn på annat ställe.

Vid frågor kontakta: 
Karin Domrös, diakon, 0705 626809, 
karin.domros@svenskakyrkan.se Foto: Johannes Frandsen /IKON

Söndag 21 juli 
8:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

14.00 Gudstjänst. 
Hemvändardag. Onsjö härads 
hembygdsförening säljer 
kyrkkaffe.
Norrvidinge kyrka

18.00 Musikmässa*
Sireköpinge kyrka

Söndag 28 juli 
9:e söndagen efter trefaldighet 

10.00 Mässa
Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Musikgudstjänst*
Sireköpinge kyrka

Söndag 4 augusti 
10:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

18.00 Mässa
Billeberga kyrka

Söndag 11 augusti 
11:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Onsdag 14 augusti
19.00 Konsert med 
aftonbön*
Torrlösa kyrka

Söndag 18 augusti 
12:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka

Söndag 25 augusti 
13:e söndagen efter trefaldighet

14.00 Festhögmässa 
Diakonins dag (sid.4). 
Med efterföljande fika och 
melodijakt.
Svalövs Kyrka

Lördag 31 augusti
18.00 Konsert med 
aftonbön*
Billeberga kyrka

Söndag 1 september 
14:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

18.00 JoyInMe. 
Musikgudstjänst
Teckomatorps församlingshem.
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Kontaktuppgifter
Pastorsexpeditionen,  
Forslidsgården i Svalöv
Sandra Hagbard 
Tel. 0418-66 77 00 
mån-ons & fre 9-12
tor 11-12
svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Kansli, gravärenden
Eva Dürholt
Tel. 0418-66 77 26 (vard. 9 - 12)

Kyrkokamrer
Anders Anderberg
Tel. 0418-66 77 04

Diakon
Karin Domrös
Tel. 0418-66 77 23, 0705-62 68 09

Präster
Anna Åberg, kyrkoherde
Tel. 0418-66 77 03, 0705-08 24 70

Fredrik Lagerstam, komminister
Tel. 0418-66 77 22, 070-304 97 37

Kristina Lindström, komminister
Tel. 0418-66 77 24, 0706-04 87 97 

Olafur J Magnusson, komminister
Tel. 0418-66 77 21, 0761-00 41 03

Kyrkomusiker
Outi Ben Ammar, organist 
Tel. 0418-66 77 31, 0706-65 43 11

Marie Svensson, kantor
Tel. 0418-66 77 33, 0767-86 70 09

Teija Hedin, kantor 
Tel. 0418-66 77 32, 0702-90 24 35

Församlingspedagog
Susanne Åberg
Tel. 0418-66 77 40, 0722-14 72 78

Barnledare
Jenny Weberg 
Tel. 0418-66 77 42, 0702-11 94 07

Kyrkogårdsföreståndare 
Carina Skoglund 
0418-66 77 54 (vard. 9-12) 

Kyrkvaktmästare

Norrvidinge kyrka
Johan Einarsson, 0418-66 77 52, 0767-92 94 92

Källs Nöbbelövs kyrka
Irena Pålsson, 0418-66 77 58, 0702-27 80 08

Norra Skrävlinge kyrka
Peter von Krassow, 0418-66 77 57,  
0702-27 80 09

Billeberga kyrka
Calle Lundberg, 0418-66 77 56,  
0702-11 94 05

Sireköpinge kyrka
Charlott Holgersson, 0418-66 77 53,  
0706-04 87 96

Felestads & Tirups kyrkor
Monica Nilsson, 0418-66 77 65, 0722-36 61 00

Torrlösa kyrka
Joel Nikander, 0418-66 77 08,  
0722-28 11 68

Svalövs kyrka
Calle Törn, 0418-66 77 55, 0767-94 94 92

Församlingsvärdinnor
Lena Liljedahl
Forslidsgården, Torrlösa, Felestad & Tirup
Tel. 0418-66 77 50, 0702-97 63 92

Kristina Åberg,
Billeberga, Teckomatorp & Tågarp
Tel. 0418-66 77 51, 0702-11 94 03

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Facebook:
www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat


